

Saalisvietti koiraharrastuksessa

Saalisvietti koiraharrastuksessa -kirja tarjoaa sinulle kokonaisvaltaisen näkemyksen koirien lajityypillisestä käyttäytymisestä – saalisvietistä.

Kirjassa selvitetään, millä tavoin saalisvietti on läsnä koiran arjessa ja miten se vaikuttaa koiraa koulutettaessa. Ymmärrät, miten koiran saalisvietisyys luo edellytykset koe- ja kilpailumenestykseen.

Kirjassa käsitellään saalisviettä ja saalisleikittämistä ja myös sen oheisilmiöitä, kuten vireen tasonhallintaa, yleistä hallintaa, saalisturhaamaa ja saalisvietin patoamista. Kirjassa selvitetään koiran luonteen ominaisuuksia ja avataan luonnetestissä käytettyjä termejä, joita ovat mm. puolustusvietti, terävyys ja hermoraenne.

Kirjan luettuasi ymmärrät, miten eritavoin saalisvietitikitjut ovat painottuneet eri roduilla ja ymmärrät, kuinka tämä näkyy niiden työskentelytavoissa. Ymmärrät, miten paimentavan bordercollien, suojeluun jalostetun belgianpaimenkoira malinoisin ja vedestä noutavan labradorin erilaiset käyttötarkoitukset edellyttävät niiltä juuri kyseiselle rodulle tyypillistä, jalostuksella ylläpidettävää, tarkoituksenmukaista saalisviettiketjua. Kaikkien eri käyttötarkoituksiin jalostettujen koirien työskentelytavat perustuvat nimenomaan saalisviettiin.

Kirjassa selvitetään yksityiskohtaisesti palkitsemiseen käytettävä saalisleikittäminen ja neuvotaan, kuinka tämän leikin avulla koiran vire saadaan halutulle tasolle. Kirjassa on saalisleikitykseen perustuvat harjoitusoh-



jelmat tottelevaisuuskokeisiin, palveluskoirakokeisiin ja agilitykilpailuihin. Harjoitusohjelmien avulla koirille voidaan rakentaa hyvä koe- ja kilpailukestävyys, häiriönsietokyky, ja suorituksiin vauhti ja voima.

Tätä kirjaa voi lämpimästi suositella kaikille koiraharrastajille, koiran kasvattajille ja niille, jotka vasta harkitsevat koiran hankintaa.

Kirjan lukemalla tutustut saalisvietin maailmaan ja ymmärrät koiran lajityypillistä käyttäytymistä!

Lisätietoa <http://personal.inet.fi/yritys/koirataito/>

Kirjatilaukset sähköpostitse: koirataito@gmail.com

Kirjoita aihe-riville: Saalisviettikirja

Kirjoita viestikenttään: *nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja e-mailosoitteesi*

Saat vastauspostina maksutiedot